[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1347/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

                          RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR, ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico Ministerial Área Administrativa, para, sem prejuízo das funções que exerce, auxiliar os Promotores de Justiça Ubiraci de Sousa Rocha e José Eliardo de Sousa Cabral no desempenho das funções designadas por meio da Portaria nº1238/2011, datada de 11 de outubro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de novembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça